



Suomen kielen hallintoalueen neuvonpito

2024-04-08

Läsnä

Pentti Sorsa, Tuija Vanrop, Hannele Haikonen, Tuula Vauhkonen, Liisa Mäkikokko, Svea Karppanen, Kaisa Mört, Salme Kosunen, Seppo Kauppi, Saima Kauppi, Marita Porttila, Harri Porttila, Marja-Leena Nilsson.

Märtha Dahlberg (kunnanvaltuuston puheenjohtaja) Susanne Stamreus (toimistopäällikkö, Eläminen ja vaikuttaminen), Eva Thelander (suomen kielen hallintoalueen edellinen koordinaattori), Lenore Johansson (nykyinen koordinaattori)

1. Neuvonpito avataan

Märtha Dahlberg julisti neuvonpidon avatuksi.

25. lokakuuta 2023 pidetyn neuvonpidon muistiinpanoista ei ole esitetty näkökantoja.

Asiakirjat arkistoidaan.

Suomen kielen hallintoalueen uusi koordinaattori Lenore Johansson esitellään ja Lenore valitaan neuvonpidon sihteeriksi.

Märtha Dahlberg kannustaa yhteisiin keskusteluihin asioista ja tähdentää, että mahdolliset näkökannat ja kysymykset on tärkeä esittää ennen neuvonpitoa, niin että ne voidaan ottaa valmisteltaviksi.

2. Kysymyksiä ja mielipiteitä

Budjetin avoimuus – kuinka voimme varmistaa, että rahat panostetaan oikeisiin tarkoituksiin?

Budjettiin tutustuminen on aina mahdollista hallintoaluerahojen käytön tarkistamiseksi.



Suomalaiset elokuvat, voidaanko niitä esittää Sländanissa?

Koordinaattori Lenore Johansson suhtautuu ehdotukseen myönteisesti, jos asiaa kohtaan on kiinnostusta. Tätä on kokeiltu aikaisemmin, mutta katsojamäärä jäi hyvin vähäiseksi. Se saattaa johtua myös elokuvan valinnasta.

Lugnet – miten Lugnetiin voitaisiin saada suomea puhuva hoitotyöntekijä?

Tähänastiset yritykset ovat epäonnistuneet. Susanne Stamreus vastaa, että jos valittavana on kaksi samanvertaista ehdokasta, ja toinen heistä puhuu suomea, hänet valitaan tehtävään.

Esitetään ehdotus, että kunta ryhtyy rekrytoimaan henkilökuntaa Suomesta. Toinen vaihtoehto on, että suomea puhuvalle henkilölle hankitaan pätevyys hoivatyöhön.

Koordinaattori Lenore Johansson lupaa välittää kysymyksen edelleen HR-osastolle ja asianomaisille toiminnanjohtajille. Tämä kysymys on ensiarvoisen tärkeä Nykvarnin ruotsinsuomalaisten ryhmälle.

Onko Nykvarnissa pitkäjänteistä suunnitelmaa lasten suomen kielen opetukselle?

Ryhmä on yksimielinen siitä, että äidinkielen opetus kilpailee muiden koulupäivän jälkeen järjestettävien aktiviteettien kanssa. Joskus lapset ovat myös joutuneet menemään suomen tunneille johonkin toiseen kouluun, mikä on vaikeuttanut tilannetta.

Koordinaattori toteaa, että mahdollisuudet suomenkielisen toiminnan tekemiseksi houkuttelevammiksi lapsille on syytä selvittää. Heille voitaisiin esimerkiksi hankkia oma t-paita tai jotakin muuta yhteenkuuluvuuden tunteen aikaansaamiseksi. Kunta ei voi vaikuttaa äidinkielenopetuksen sijoittamiseen lukujärjestyksessä.

Lukupiiri – myönnetäänkö lukupiiritoimintaan varoja myös jatkossa?

Kyllä.

3. Neuvonpito päätetään.